
UCHWAŁA NR XXXI/175/2025 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie przekazania skargi według właściwości. 

Na podstawie art.12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 
roku poz. 107, poz. 1907) oraz art. 231 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z  202 4 r. poz. 572, z 2025 r. poz.769) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Rada Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim przekazuje skargę do rozpatrzenia zgodnie 
z właściwością - Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej Nr 1 w Tomaszowie Mazowieckim. 

2. Uzasadnienie stanowi integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim do zawiadomienia 
skarżącej o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Michał Jodłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA4AD664-12B4-45F7-89A1-20703CCE5D93. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
W dniu 21 października 2025 r. do Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim wpłynęła za 

pośrednictwem Wojewody Łódzkiego skarga mieszkanki Domu Pomocy Społecznej Nr 1 w Tomaszowie 
Mazowieckim na  nieprawidłowości w wykonywaniu zadań przez Dyrektora Domu oraz  pracownika  
socjalnego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Zgodnie z art. 16 a ust.1 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 107, poz.1907) przekazał skargę do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu celem 
przeprowadzenia analizy i opracowania propozycji jej rozpatrzenia w formie projektu uchwały. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim odbyła 
posiedzenie w dniu 3 listopada 2025 r., w którym uczestniczyły pracownice wskazane w treści skargi oraz 
Dyrektor DPS-u Nr 1. 
Komisja powzięła informację, że osoby wskazane z nazwiska w skardze  podlegają kierownictwu Dyrektora 
Domu Pomocy Społecznej Nr 1 w Tomaszowie Mazowieckim.  
 
Po przeanalizowaniu treści skargi oraz stanu prawnego Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 
uznała, że skarga z dnia 21 października 2025 r. winna być skierowana zgodnie z właściwością do  
Dyrektora Domu Pomocy Społecznej Nr 1 w Tomaszowie Mazowieckim. 
 

Pismem z dnia 5.11.2025 r. Przewodniczący Rady Powiatu poinformował skarżącą oraz Wydział 
Rodziny i Polityki Społecznej Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi o przedłużeniu terminu 
rozpatrzenia skargi do 15 grudnia 2025 r.  
 

Rada Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim podziela stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i 
Petycji i z podanych wyżej przyczyn uznaje się niewłaściwą do rozpatrzenia przedmiotowej skargi i 
postanawia przekazać ją Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej Nr 1 w Tomaszowie Mazowieckim celem 
rozpatrzenia zgodnie z właściwością. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA4AD664-12B4-45F7-89A1-20703CCE5D93. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXI/175/2025 RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


